
Chalupa Horní Kalná

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Dům je pronajímán od soboty do soboty na 1 nebo více týdnů, v mimosezóně jsou možné výjimky dle

dohody.

Zimní sezóna 2024-2025

30.11.- 21.12.2024 ... 11000,- Kč

21.12.- 28.12.2024 ... 20000,- Kč

28.12.- 04.01.2025 ... 22000,- Kč

04.01.- 18.01.2025 ... 11000,- Kč

18.01.- 08.02.2025 ... 13000,- Kč

08.02.- 01.03.2025 ... 19000,- Kč

01.03.- 15.03.2025 ... 13000,- Kč

15.03.- 29.03.2025 ... 11000,- Kč

Letní sezona - ceny

01.07.- 02.09.2024... 18000,-Kč

Období mimo sezónu - ceny

30.03.- 29.06.2024... 10000,- Kč

31.08.- 05.10.2024... 10000,- Kč

05.10.- 30.11.2024... cena po domluvě

Další informace:

Voda a ložní povlečení jsou v ceně pobytu. Ceny jsou bez místního poplatku 15,- Kč/osobu/den. V zimní

sezóně je zahrnuto 1000,- Kč za týden na energii. Účtovány jsou 6,0 Kč za kWh.

Při příjezdu bude vybrána vratná kauce 2500,- Kč, která Vám bude před odjezdem, po kontrole domu



vrácena.

Při rezervaci je nutné uhradit zálohu 5000,- Kč. Po obdržení zálohy Vám potvrdíme definitivní rezervaci.

Zbytek je nutné uhradit nejpozději 8 týdnu před příjezdem. Při stornu pronájmu do 8 týdnu před dnem

příjezdu Vám bude výše zálohy bez 300,- Kč (administrativní náklady) vrácena. Při stornu 4 až 8 týdnů

před příjezdem bude vráceno 50% částky za pronájem. Při stornu do 4 týdnů před příjezdem bude vráceno

25% částky za pronájem.

Stravování

Pobyt je bez služby stravování.


